АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.07.2024                                                                          № 1056
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Юрьев-Польский район от 06.07.2015 № 563

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 06.07.2015 № 563 «Об утверждении Порядка отбора и формирования перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Юрьев-Польский район для проведения их капитального ремонта и (или) ремонта, а также Регламента по контролю за ходом и результатами выполнения работ» изменения, изложив приложение № 2 к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                    за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Юрьев-Польский район.

	И.о. главы администрации

	П.И. Соболенко

                                                                                                                     Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования Юрьев-Польский район

от 31.07.2024 № 1056
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ОТБОРУ И ФОРМИРОВАНИЮ ПЕРЕЧНЯ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ

МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ – ПОЛЬСКИЙ РАЙОН ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ИХ
КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА И (ИЛИ) РЕМОНТА
	ФИО
	Занимаемая должность

	Председатель комиссии:

	СОБОЛЕНКО
Павел Иванович
	- заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальник управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ, ГО и ЧС

	Заместитель председателя комиссии:

	ГРАФСКИЙ
Дмитрий Сергеевич
	- директор МКУ Юрьев-Польского района «Управление капитального строительства, реализации инвестиционных программ                          и социально – хозяйственного обеспечения администрации муниципального образования Юрьев-Польский район» (по согласованию)

	Члены комиссии:

	АНИСИМОВ

Сергей Борисович
	- глава администрации муниципального образования Небыловское (по согласованию)

	БЛИНОВ

Сергей Юрьевич
	- глава администрации муниципального образования Красносельское (по согласованию)

	РОМАНКЕВИЧ

Оксана Николаевна
	- глава администрации муниципального образования Симское (по согласованию)

	ПРУЦКОВА

Татьяна Сергеевна
	- директор МКУ «Комитет по управлению муниципальным имуществом Юрьев-Польского района» (по согласованию)

	Секретарь комиссии:

	ОСТРЯКИНА

Марина Дмитриевна
	- главный специалист управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ, ГО и ЧС администрации муниципального образования Юрьев-Польский район